"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais),
de acordo com o artigo 4° inciso III e § 3° inciso I da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

09. SECRETARIA DE SAÚDE
09.001. Gabinete do Secretário de Saúde

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil
reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso IV do artigo 5° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

12. SECRETARIA DE ESPORTE, RECREAÇÃO E LAZER

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.281.627,03 (um milhão, duzentos e
oitenta e um mil, seiscentos e vinte e sete reais e três centavos), de acordo com o inciso II do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

09. SECRETARIA DE SAÚDE 
09.010 Departamento de Atenção de Urgência e Emergência

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.292.544,00 (um milhão, duzentos e
noventa e dois mil e quinhentos e quarenta e quatro reais), de acordo com o inciso II do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

14. SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
14.001. Gabinete da Secretária de Assistência Social

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 6.860.000,00 (seis milhões, oitocentos
e sessenta mil reais), de acordo com o artigo 4° inciso III e § 3° inciso I e artigo 5° inciso V da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020, observando-se
as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

ATOS DO PREFEITO

[...]

Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo 
em referência, em face do parecer da Procuradoria Geral do Município de fls. 987/988 e 
995/996, AUTORIZO quanto ao replaminhamento do Contrato nº 031/2020, firmado com a 
empresa CÓDIGO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, com decréscimo de valor em R$241,44 
(duzentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos).  

Após à PGM para providências necessárias. 

Osasco, 16 de fevereiro de 2021.  

ROGÉRIO LINS  

Prefeito 

ATO DO PREFEITO 

Processo Adm nº  19695/2019